ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ 

Άρθρο 2 
Άντληση σκυροδέματος  (πρέσα) 
Άντληση σκυροδέματος με πρέσα σε χώρο που επιθυμεί η Υπηρεσία και  είναι μη 
προσπελάσιμος, θα πραγματοποιηθεί  με μηχάνημα  άντλησης αυτοκινούμενο.   

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 148,50 
          (Ολογράφως) : ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 

ΧΙΟΣ   05 /2025 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Η Συντάξασα 

Ο Προϊστάμενος της  Δ/νσης Τ.Υ 

Βασιλική Δαλαβάγκα         
Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός με Α΄ Βαθμό